

## מחר יהיה טוב

מגישים: איתי זלץ, יאיר ברש אור

כיתה ח'2, רבין תל מונד

5.12.23

יומני היקר,

בשנת 2023 התחילה מלחמת חרבות ברזל- מלחמה בין ישראל לארגון הטרור חמאס. במלחמה הזאת נהרגו מעל 1200 אנשים בהם: תינוקות, ילדים, נשים, מבוגרים. נחטפו מעל 200 אנשים: ילדים, זקנים, תינוקות. לאט לאט הקבינט המלחמתי סגר עסקה שבה 50 ילדים ונשים יחזרו משבי חמאס ובתמורה לזאת יהיה כמה ימים של הפסקת אש והתושבים של עזה יקבלו אוכל, דלק, חשמל ועוד. באחד מימי ההפסקת האש חמאס חזר לירות טילים לכיוון ישראל ולכן הפסקת האש הפסיקה. אבל עדיין חזרו החטופים. למרות זאת, עדין יש מעל ל-100 חטופים שמוחזקים על ידי החמאס.

התחושות שלנו היו בהתחלה תחושות לא נעימות ותחושות קשות ושל אי הבנה בגלל שפתאום קמנו לשגרה אחרת לגמרי. עברנו משגרה של לימודים פתאום לשגרה שאין בית ספר שבוע ואז יש זומים ורק לפני קצת זמן חזרנו לשגרה הרגילה של ללמוד כל יום. אבל בגלל שעברו כבר כמעט חודשיים התחושות משתפרות אבל עדין לא הכי טובות משום שכל יום שומעים על משפחה נוספת, אנשים נוספים שעברו גהינום ואז עד שקצת מרגישים שחוזרים לשגרה, מבינים במה אנו נמצאים.

אנחנו מקווים מאוד שבהמשך השנים יהיה הרבה יותר טוב וכבר לא תהיה מלחמה/ מבצע כל חצי שנה שהחמאס יורים עלינו טילים ואנחנו מגינים על עצמנו. אנו מקווים שבסוף המלחמה כבר לא יהיה חמאס ולא יהיו איומים ממדינות אחרות כמו לבנון, תימן, איראן.

יומני היקר,

השנה היא שנת 2025:

בשנת 2025, ישראל כבר ממזמן לא במלחמה עם חמאס וממזמן כבר חמאס לא קיימים ויש תחושה של שלום. המזרח התיכון שינה את פניו, וכרגע אין מלחמות בכלל ויש הרגשה של שלום בכל המזרח התיכון. התחושה של שינוי יוצר תקווה ואופטימיות באזור. בישראל, רחובות מלאים במשפחות מלאות וחדשות ובשקט. הילדים משחקים בחופים היפים של תל אביב בלי לחשוש מאיום רקטות. התושבים יכולים לנסות את משאית האוכל הטעימה ברחובות ירושלים מבלי לדאוג שיש מחבל שיפגע בהם.

בעקבות הניצחון של ישראל על חמאס, השלום רק מתעצם מיום ליום בכל במזרח התיכון. בגלל שכבר המון שנים החמאס הורס למשפחות שלמות את החיים. פתאום החיים של המשפחות האלה הרבה יותר טובים. אנשים מתקרבים זה לזה דרך התקדמות של השלום. בחדשות מדגישים שלא היה פיגוע כבר שנתיים שלמות, והכתבות מספקות סיפורים חיוביים על משפחות שנפגעו מהחמאס והם מצליחות לגדול ולחיות חיים כמו שהם רוצים. התחושה ברחובות עודפת בתחושת בטחון ואושר. המשפחות מתכננות יחד לחגים, והחגים מתקיימים באווירה של אחווה ושלוש. ופתאום הקשר עם משפחות הערביות הישראליות בכול הארץ מתרחשת בצורה נעימה וטבעית, כשהאנשים מבינים שלגבי רובם יש הרבה משותף ומדובר במזרח התיכון המשותף שלהם. בשנת 2025, העימותים נעצרו והתחושה היא שלום שנוגע בכל בית בישראל ובכלל בכל המזרח התיכון.